

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานจ้างเหมาทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,200,992.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองบัวลำภู

ภิญา กลางท่าไค้

15 กันยายน 2565 09:27:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการค่าปรับปรุงอาคารและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ชัย ประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding) / เงินกู้ยืมที่ทำการค้ำประกันและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,692,680.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,692,680.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,692,680.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานทาสี								
	- สีนํ้าทากายนอกทาทั้งหมด 3 ครั้ง	2,106.000	ตร.ม.	32.88	69,245.28	34.00	71,604.00	140,849.28	
	- สีนํ้าทากายในทาทั้งหมด 3 ครั้ง	267.000	ตร.ม.	29.03	7,751.01	30.00	8,010.00	15,761.01	
	- สีนํ้าทากาฝ้าเพดานทาทั้งหมด 3 ครั้ง	618.000	ตร.ม.	29.03	17,940.54	30.00	18,540.00	36,480.54	
	ซ่อมแซมปรับปรุงพื้น								
	- พื้นทำผิวหินขัดเบอร์ 2.5+3+4 มีเสนา ทองเหลือง APACE แบ่งแนว	298.000	ตร.ม.	503.64	150,084.72	153.00	45,594.00	195,678.72	
	ซ่อมแซมปรับปรุงรั้ว								
	- งานรั้วผนัง	166.560	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	9,993.60	9,993.60	
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	886.250	ตร.ม.	97.47	86,382.78	82.00	72,672.50	159,055.29	
	- ปูนฉาบผิวเรียบ ทหนา 1.5 ซม.	1,772.500	ตร.ม.	68.68	121,735.30	82.00	145,345.00	267,080.30	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 0.075x0.20x0.60 ม.	166.560	ตร.ม.	274.21	45,672.41	56.00	9,327.36	54,999.78	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนฉาบผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.)	333.120	ตร.ม.	42.06	14,011.02	82.00	27,315.84	41,326.87	
	- คอนกรีตเสาคอนกรีตคานทับหลัง	150.000	ม.	104.58	15,687.00	62.00	9,300.00	24,987.00	
	<b>ซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดชนิดฉาบเรียบกันรอน หนา 9 มม. ขนาด 1.20 x2.40 โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี(92x0.55 มม.)@0.60	548.000	ตร.ม.	314.79	172,504.92	75.00	41,100.00	213,604.92	
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดชนิดฉาบเรียบกันชื้น หนา 9 มม. ขนาด 1.20 x2.40 โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี(92x0.55 มม.)@0.60	70.000	ตร.ม.	316.65	22,165.50	75.00	5,250.00	27,415.50	
	<b>ซ่อมแซมปรับปรุงประตูหน้าต่าง</b>								
	- ประตูอลูมิเนียม 4 บาน 4X 6 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	1.000	บาน	57,600.00	57,600.00	0.00	0.00	57,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูลูมิเนียม 2 บาน 3 X 4 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	1.000	บาน	28,800.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียม 2 บาน 1.60 X 1.80 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	30.000	บาน	3,425.00	102,750.00	0.00	0.00	102,750.00	
	- งานเปลี่ยนประตูPVC บานเรียบ ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	12.000	บาน	1,320.00	15,840.00	75.00	900.00	16,740.00	
	<b>ซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคาร</b>								
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 3 ช่อง	98.000	ชุด	285.00	27,930.00	0.00	0.00	27,930.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า 3 ช่อง	98.000	ชุด	285.00	27,930.00	0.00	0.00	27,930.00	
	- โคมไฟ 2 x 36 w แบบกรองแสงลูมิเนียม	102.000	ชุด	759.00	77,418.00	150.00	15,300.00	92,718.00	
	- สายไฟ THW f (VSF) ฝั้มนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70 ขนาด 1 mm <sup>2</sup>	20.000	ม้วน	297.00	5,940.00	0.00	0.00	5,940.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW f (VSF) ทุ้มฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70 ขนาด 1.5 mm <sup>2</sup>	20.000	ม้วน	418.00	8,360.00	0.00	0.00	8,360.00	
	- สายไฟ THW f (VSF) ทุ้มฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70 ขนาด 2.5 mm <sup>2</sup>	20.000	ม้วน	617.00	12,340.00	0.00	0.00	12,340.00	
	- สายไฟ THW f (VSF) ทุ้มฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70 ขนาด 4 mm <sup>2</sup>	30.000	ม้วน	954.00	28,620.00	0.00	0.00	28,620.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ pvc	100.000	ทอน	45.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ข้อต่อตรงท่อเหลือง 1/2"	800.000	ตัว	3.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- แคลมป์กานปูท่อเหลือง 1/2 "	800.000	ตัว	3.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- คอนเนคเตอร์ ท่อเหลือง 1/ 2"	1,000.000	ตัว	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ข้อต่อโค้ง ท่อเหลือง 1/2 "	750.000	ตัว	7.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ข้อต่อสามทาง ท่อเหลือง 1/2"	750.000	ตัว	7.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ท่ออ่อนลูกฟูกเหลือง 1/2"(1ม้วนยาว50 เมตร)	20.000	ม้วน	1,300.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
	- กลองพักสายไฟ 2"x4"	120.000	ใบ	14.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล่องพักสายไฟ 4"x4"	120.000	ใบ	27.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	
	-	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	เดินสายไฟฟ้าเดินภายในอาคารพร้อมติดตั้งอุปกรณ์								
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	113,983.02	1,187,428.48	26,046.00	505,252.30	1,692,680.81	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>1,692,680.81</b>	





**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/ ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง  
อาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ	จังหวัด	จังหวัด	หนองบัวลำภู	แบบเลขที่	เมื่อวันที่		
<b>หน่วยงาน</b> แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง								
<b>คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>								
- ประตูอลูมิเนียม 4 บาน 4 X 6 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	1.000	บาน	57,600.00	57,600.00	0.00	0.00	57,600.00	0.00
- ประตูอลูมิเนียม 2 บาน 3 X 4 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	1.000	บาน	28,800.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	0.00
- หน้าต่างอลูมิเนียม 2 บาน 1.60 X 1.80 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	30.000	บาน	3,425.00	102,750.00	0.00	0.00	102,750.00	0.00
- งานเปลี่ยนประตูPVC บานเรียบ ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พร้อมชุดอุปกรณ์	12.000	บาน	1,320.00	15,840.00	75.00	900.00	16,740.00	900.00
ซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	0.00
- สวิตช์ไฟฟ้า 3 ช่อง	98.000	ชุด	285.00	27,930.00	0.00	0.00	27,930.00	0.00
- ปลั๊กไฟฟ้า 3 ช่อง	98.000	ชุด	285.00	27,930.00	0.00	0.00	27,930.00	0.00
- โคมไฟ 2 x 36 w แบบกรองแสงอลูมิเนียม	102.000	ชุด	759.00	77,418.00	150.00	15,300.00	92,718.00	15,300.00
- สายไฟ THW f (VSF) ฐานฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70°C ขนาด 1 mm2	20.000	ม้วน	297.00	5,940.00	0.00	0.00	5,940.00	0.00
- สายไฟ THW f (VSF) ฐานฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70°C ขนาด 1.5 mm2	20.000	ม้วน	418.00	8,360.00	0.00	0.00	8,360.00	0.00
- สายไฟ THW f (VSF) ฐานฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70°C ขนาด 2.5 mm2	20.000	ม้วน	617.00	12,340.00	0.00	0.00	12,340.00	0.00
- สายไฟ THW f (VSF) ฐานฉนวนเป็น PVC แรงดัน 450/750V 70°C ขนาด 4 mm2	30.000	ม้วน	954.00	28,620.00	0.00	0.00	28,620.00	0.00
- ท่อร้อยสายไฟ pvc	100.000	ท่อน	45.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00
- ข้อต่อตรงท่อเหลือง 1/2"	800.000	ตัว	3.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	0.00
- แคลมป์กันน้ำท่อเหลือง 1/2 "	800.000	ตัว	3.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	0.00
- คอนเนคเตอร์ ท่อเหลือง 1/ 2"	1,000.000	ตัว	4.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00
- ข้อต่อโค้ง ท่อเหลือง 1/2 "	750.000	ตัว	7.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	0.00
- ข้อต่อสามทาง ท่อเหลือง 1/2"	750.000	ตัว	7.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	0.00
- ท่ออ่อนลูกฟูกเหลือง 1/2"(มีฉนวนยาว50 เมตร)	20.000	ม้วน	1,300.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	0.00
- กลองพักสายไฟ 2"x4"	120.000	ใบ	14.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	0.00
- กลองพักสายไฟ 4"x4"	120.000	ใบ	27.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00	0.00
- เดินสายไฟฟ้าเดินภายในอาคารพร้อมติดตั้งอุปกรณ์	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
รวมค่างานสถาปัตย์กรรม	-	-	113,983.02	1,187,428.48	26,046.00	505,252.30	1,692,680.81	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ดอยวิชัยประภควควราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง	1,692,680.81	1.3003	2,200,992.85	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>2,200,992.85</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,200,992.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างงานจ้างเหมาที่ทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาที่ทำการค่าปรับปรุงอาคารและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,200,992.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,200,992.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง  
สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการศึกษา (e-bidding) งานจ้างเหมาทำการศึกษาและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง  
อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัด


แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

  
( ภิญา กลางทาได้ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชุดินันท์ ทองเนือแปด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สายเพชร พิมพ์แก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**อนุมัติ**

  
(นายสอาด ประจันพล)  
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการค้าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานจ้างเหมาทำการค้าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง

แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู กรมทางหลวง  
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 คำนำณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู จ.หนองบัวลำภู 1 แห่ง จำนวน 1,000 หลังละ 2,200,992.85 บาท	2,200,992.85	
สรุป	ราคากลาง	2,200,992.85	
ราคากลาง (..... สอนสถานสองแสนเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบลบาทสี่สตางค์ .....			